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Gouda



Deelnemerslijst - Liste des participants Datum : 02/07/2017 Blad : 1 Gewogen Opgegeven

Salukis      Reuen 480 Meter (1)  

1 Lyconpriam Hadi el Basher R Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B

 

Salukis      Reuen 345 Meter (1)  

2 Orion R Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B

 

Whippets     Veteranen 280 meter (3)  

3 Heaven des Amours d'Achka R De Jaegher Bruno Grembergen B

4 Hellboy of Gasbyfirst R Dengis Arnaut Awans B

5 Forest Laws Jameelah T Boon - Bastijns Boutersem B

 

PLI's Categorie 1 (3)  

8 Dark Legend's Nemisis T Dürk Patricia Hamm D 5,200 05,400

9 Ikosa des Amours d'Achka T Sempels - Dunon Velm B 6,000 05,900

10 Irulan Forum Romanum T Ginestet F 5,600 06,300

PLI's Categorie 2 (3)  

6 W Kenya des Achka Rapidoss R Pieck Kurt Tessenderlo B 6,600 06,400

11 Miss Dior des Achka Rapidoss T Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B 6,800 06,800

7 Venatorius Nairobi R Pieck Gitte & Pieck Kurt Tessenderlo B 7,600 07,400

 

Whippets < 11,500 kg (4)  

40 Makadi's Free Souls T Hegeman Henk Gouda NL 8,500 08,700

38 Hillary v.d. Spaarnemeute T van de Broek Wim Haarlem B 10,300 10,500

46 Old Road's Oula Hop T Collard Noah Voroux-lez-Liers B 10,500 10,500

44 Okinawa T Gorzalski Viktor Grace-Hollonge B 11,300 11,540

45 Old Road's Loopylady T Valvekens Damien Hognoul B #N/B 09,800

Whippets >=  11,500 kg tot < 13,000 kg (7)  

43 Océane des Amours d'Achka T Vriamont Dominique Velm B 11,500 11,300

33 Baya Supersonic T van Werde Cas Maarheeze NL 12,000 11,800

41 Makadi's No Surender T Hegeman Henk Gouda NL 12,100 11,500

35 Ghan buri ghan's Ruffian T Wessels Bjorn Iserlohn D Gouda12,400 12,500

52 Tjoewie T Gevers Peter Turnhout B 12,400 12,600

22 Nobody R Fam. Janssen Winterswijk NL 12,500 12,700

36 Gold Runs Happy Feet T Versluis Jaak Woubrugge NL 12,900 12,000

Whippets >=  13,000 kg tot < 14,500 kg (10)  

27 Tornado R van Werde Cas Maarheeze NL 13,000 12,500



49 Venatorius Nadelina T Sempels - Vriamont Velm B 13,500 13,200

50 de la sure d'Elle Kanita T Peetermans - Dillen Tessenderlo B 13,600 13,750

51 de la sure d'Elle Norma Jean T Peetermans - Dillen Tessenderlo B 13,600 13,800

54 Eyleen Supersonic T van Werde Cas Maarheeze NL 13,600 0,000
23 Old Road's Jackson R Halleux Philippe Juprelle (Slins) B 13,700 13,600

19 Jailhouse Rock R Mertl Kristyna Prague CZ 13,900 13,800

53 Roma T Versluis Jaak Woubrugge NL 13,900 14,500
28 Van Tourleader Fast Boogie R Dost Ad Leeuwarden NL 13,950 14,500

37 Hazy Mazy T Wessels Bjorn Iserlohn D 14,100 14,200

Whippets >=  14,500 kg tot < 16,000 kg (7)  

39 Jazzdiva's de Luxe Oyalélé T Vermylen Diana Zoersel B 14,900 14,500

13 W Barchabell's Natesh R de Klerk Jan Lierop NL 14,900 13,000

20 Jeiko River du Tepee d'Amour R Follet Jacky Soisson F 15,100 14,700

34 Chasing Lane's Hitgold T Fidom Timoti Leeuwarden NL 15,600 15,500

12 Barchabell's Livingston R Gilissen Freddy Kuringen - Hasselt B 15,700 15,000

42 Night Flash Lucky-Star T Versluis Elke Hoensbroek NL 15,800 15,750

32 Zento Supersonic R Bakker Willem Lathum NL 15,850 15,900

Deelnemerslijst - Liste des participants Datum : 02/07/2017 Blad : 2 Gewogen Opgegeven

Whippets >=  16,000 kg tot < 17,500 kg (6)  

26 Shannon Down Through The Graevine R Versteeg Carolien Oestgeest NL 16,200 16,000

24 Oochigea's Mach R Browet Morgane Lasne B 16,500 16,500

16 George Best v.d. Spaarne Meute R Vervaecke Renaud Moen B 16,700 16,700

30 Walhalla's Warriors Mysteryboy R Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B 16,700 17,100

14 Diego R Versluis Jaak Woubrugge NL 16,900 17,000

15 Federico z Osirisova Domu R van Elden E. Almere NL 17,300 16,900

Whippets >=  17,500 kg (8)  

31 Winchester v.d. Aloisepolder R Dassen - De Jaegher Urmond NL 17,500 16,900

29 Vaya Con Dios Zepplin R Van Den Steen - Peeters Diest B 17,600 17,400

21 New Racing Lover Pitou R de Klerk Jan Lierop NL 17,700 12,000

48 Twirlwinds Natalia Klytspiko T v/d Vlies Nikkie Rotterdam NL 18,500 18,500

47 Samba Supersonic T Valvekens Michel Stekene B 18,500 18,700

25 Shannon Down Imagine That R Bakker Willem Lathum NL 18,700 18,000

17 Georgeous George R Hegeman Henk Gouda NL 18,800 18,700

18 Gold Run's Mind Mischief R Bosny Joel Hermalle s/Huy B 19,300 19,300



 

LES VETERANS COURENT UNE ELIMINATOIRE ET PUIS UNE FINALE 280 METRE

DE VETERANEN LOPEN EEN INLEIDENDE REEKS EN EEN FINALE  280 METER

PLI'S ET WHIPPETS COURENT 2 FOIS AU TEMP, 6 MEILIEURES EN FINALE A, LES AUTRES EN B 

PLI'S EN WHIPPETS LOPEN 2 MAAL OP TIJD, DE 6 SNELSTE LOPEN A FINALE, DE ANDERE B 

Volgende rennen. 
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       999,000    

Opgegeven Eigelijke Serie 1 Serie 2 Finale

Nr Naam Korte naam Eigenaar Woonplaats Gewicht Gewicht Koers Plaats Tijd Koers Plaats Tijd Snelste tijd Koers Plaats Tijd

Deelnemerslijst - Liste des participants Datum : 02/07/2017 Blad : 1        999,000    

Salukis      Reuen 480 Meter (1)        999,000    

1 Lyconpriam Hadi el Basher Lyconpriam S O R Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B 1 1 35,619 #N/B #N/B #N/B 999,000 44 1 36,345
       999,000    

Salukis      Reuen 345 Meter (1)        999,000    

2 Orion Orion S O R Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B 23 1 24,100 #N/B #N/B #N/B 999,000 57 1 24,238
       999,000    

Whippets     Veteranen 280 meter (3)        999,000    

5 Forest Laws Jameelah Jameelah W V T Boon - Bastijns Boutersem B 2 1 18,648 #N/B #N/B #N/B 999,000 45 1 18,327

3 Heaven des Amours d'Achka Heaven W V R De Jaegher Bruno Grembergen B 2 2 18,784 #N/B #N/B #N/B 999,000 45 2 18,636

4 Hellboy of Gasbyfirst Hellboy W V R Dengis Arnaut Awans B 2 3 18,898 #N/B #N/B #N/B 999,000 45 3 18,929
       999,000    

PLI's Categorie 1 (3)        999,000    

8 Dark Legend's Nemisis Nemisis P G T Dürk Patricia Hamm D 05,400 5,200 3 1 29,455 24 1 29,674 29,455 46 1 29,426

9 Ikosa des Amours d'Achka Ikosa P G T Sempels - Dunon Velm B 05,900 6,000 3 2 31,368 24 2 31,043 31,043 46 2 30,802

10 Irulan Forum Romanum Irulan Forum Romanum P G T Ginestet F 06,300 5,600 3 0 NR #N/B #N/B #N/B 999,000 #N/B #N/B #N/B

PLI's Categorie 1 (3)        999,000    

7 Venatorius Nairobi Nairobi P G R Pieck Gitte & Pieck Kurt Tessenderlo B 07,400 7,600 4 1 28,472 25 1 28,040 28,040 47 1 27,836

6 Kenya des Achka Rapidoss Kenya P G R Pieck Kurt Tessenderlo B W 06,400 6,600 4 2 30,074 25 2 30,232 30,074 47 2 30,005

11 Miss Dior des Achka Rapidoss Miss Dior P G T Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B 06,800 6,800 4 0 NR #N/B #N/B #N/B 999,000 #N/B #N/B #N/B

       999,000    

Whippets < 11,500 kg (4)        999,000    

46 Old Road's Oula Hop Oula Hop W G T Collard Noah Voroux-lez-Liers B 10,500 10,500 6 1 22,318 26 1 22,266 22,266 48 1 Z,T,

44 Okinawa Okinawa W G T Gorzalski Viktor Grace-Hollonge B 11,540 11,300 6 2 22,713 26 2 22,485 22,485 48 2 0,000

38 Hillary v.d. Spaarnemeute Hillary W G T van de Broek Wim Haarlem NL 10,500 10,300 5 1 22,727 27 1 22,565 22,565 48 3 0,000

40 Makadi's Free Souls Free Souls W G T Hegeman Henk Gouda NL 08,700 8,500 5 2 23,282 27 2 23,189 23,189 48 4 0,000

Whippets >=  11,500 kg tot < 13,000 kg (7)

33 Baya Supersonic Baya W G T van Werde Cas Maarheeze NL 11,800 12,000 7 1 22,382 28 1 22,016 22,016 50 2 22,458

35 Ghan buri ghan's Ruffian Ruffian W G T Wessels Bjorn Iserlohn D 12,500 12,400 8 1 22,152 28 2 22,169 22,152 50 1 22,254

41 Makadi's No Surender No Surender W G T Hegeman Henk Gouda NL 11,500 12,100 7 2 22,439 28 3 22,523 22,439 50 4 22,913

36 Gold Runs Happy Feet Happy Feet W G T Versluis Jaak Woubrugge NL 12,000 12,900 9 2 22,808 29 1 22,540 22,540 50 3 22,550

22 Nobody Nobody W G R Fam. Janssen Winterswijk NL 12,700 12,500 9 1 22,564 29 2 22,696 22,564 50 5 22,940

52 Tjoewie Tjoewie W G T Gevers Peter Turnhout B 12,600 12,400 8 2 23,152 30 2 23,344 23,152 50 6 23,785

43 Océane des Amours d'Achka Océane W G T Vriamont Dominique Velm B 11,300 11,500 7 3 23,376 30 1 23,225 23,225 49 1 23,261

Whippets >=  13,000 kg tot < 14,500 kg (10)

19 Jailhouse Rock Jailhouse Rock W G R Mertl Kristyna Prague CZ 13,800 13,900 12 1 21,473 31 1 21,367 21,367 52 1 21,702

28 Van Tourleader Fast Boogie Fast Boogie W G R Dost Ad Leeuwarden NL 14,500 13,950 13 1 21,818 31 2 21,752 21,752 52 2 21,749

53 Roma Roma W G T Versluis Jaak Woubrugge NL 14,500 13,900 12 2 21,953 31 3 21,775 21,775 52 3 22,161

51 de la sure d'Elle Norma Jean Norma Jean W G T Peetermans - Dillen Tessenderlo B 13,800 13,600 11 1 22,446 32 3 22,732 22,446 52 6 23,067

50 de la sure d'Elle Kanita Kanita W G T Peetermans - Dillen Tessenderlo B 13,750 13,600 10 1 22,472 32 1 22,597 22,472 52 5 22,881

37 Hazy Mazy Hazy Mazy W G T Wessels Bjorn Iserlohn D 14,200 14,100 13 2 22,543 32 2 22,633 22,543 52 4 22,522

54 Eyleen Supersonic Ayleen W G T van Werde Cas Maarheeze NL 0,000 13,600 11 3 23,808 33 1 23,196 23,196 51 1 23,102

27 Tornado Tornado W G R van Werde Cas Maarheeze NL 12,500 13,000 10 2 23,254 33 2 23,308 23,254 51 2 22,316

49 Venatorius Nadelina Nadelina W G T Sempels - Vriamont Velm B 13,200 13,500 10 3 23,945 33 3 23,843 23,843 51 3 23,691

23 Old Road's Jackson Jackson W G R Halleux Philippe Juprelle (Slins) B 13,600 13,700 11 2 23,080 #N/B #N/B #N/B 999,000 #N/B #N/B #N/B

Whippets >=  14,500 kg tot < 16,000 kg (7)

32 Zento Supersonic Zento W G R Bakker Willem Lathum NL 15,900 15,850 16 1 21,145 35 1 21,215 21,145 53 1 21,474

34 Chasing Lane's Hitgold Hitgold W G T Fidom Timoti Leeuwarden NL 15,500 15,600 15 1 21,750 35 2 21,951 21,750 53 3 22,270

20 Jeiko River du Tepee d'Amour Jeiko River W G R Follet Jacky Soisson F 14,700 15,100 14 2 22,274 36 1 22,094 22,094 53 2 22,209

42 Night Flash Lucky-Star Lucky-Star W G T Versluis Elke Hoensbroek NL 15,750 15,800 16 2 22,146 35 3 22,097 22,097 53 4 22,372

39 Jazzdiva's de Luxe Oyalélé Oyalélé W G T Vermylen Diana Zoersel B 14,500 14,900 14 1 22,160 36 2 22,361 22,160 53 5 22,469

12 Barchabell's Livingston Livingston W G R Gilissen Freddy Kuringen - Hasselt B 15,000 15,700 15 2 22,406 36 3 22,399 22,399 53 6 22,492

13 Barchabell's Natesh Natesh W G R de Klerk Jan Lierop NL W 13,000 14,900 14 3 24,805 #N/B #N/B #N/B 999,000 #N/B #N/B #N/B

Whippets >=  16,000 kg tot < 17,500 kg (6)

24 Oochigea's Mach Mach W G R Browet Morgane Lasne B 16,500 16,500 17 1 21,388 38 1 21,387 21,387 54 1 21,513

15 Federico z Osirisova Domu Frederico W G R van Elden E. Almere NL 16,900 17,300 17 2 21,666 38 3 21,832 21,666 54 3 22,003

14 Diego Diego W G R Versluis Jaak Woubrugge NL 17,000 16,900 18 1 22,024 38 2 21,680 21,680 54 4 22,037

16 George Best v.d. Spaarne Meute George Best W G R Vervaecke Renaud Moen B 16,700 16,700 18 2 22,148 39 1 21,771 21,771 54 2 21,766

30 Walhalla's Warriors Mysteryboy Mysteryboy W G R Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B 17,100 16,700 18 3 22,283 39 2 22,348 22,283 54 5 22,288



26 Shannon Down Through The Graevine Trough The Grapevine W G R Versteeg Carolien Oestgeest NL 16,000 16,200 17 3 22,802 39 3 22,614 22,614 54 6 22,802

Whippets >=  17,500 kg (8)

18 Gold Run's Mind Mischief Mind Mischief W G R Bosny Joel Hermalle s/Huy B 19,300 19,300 22 1 21,338 41 1 21,565 21,338 56 1 21,783

25 Shannon Down Imagine That Imagine That W G R Bakker Willem Lathum NL 18,000 18,700 21 1 21,641 41 2 21,685 21,641 56 2 22,033

17 Georgeous George Georgeous George W G R Hegeman Henk Gouda NL 18,700 18,800 22 2 21,847 41 3 21,963 21,847 56 4 22,719

48 Twirlwinds Natalia Klytspiko Natalia Klytspiko W G T v/d Vlies Nikkie Rotterdam NL 18,500 18,500 21 2 21,993 42 2 22,827 21,993 56 6 NR

31 Winchester v.d. Aloisepolder Winchester W G R Dassen - De Jaegher Urmond NL 16,900 17,500 20 1 22,338 42 1 22,633 22,338 56 3 22,500

29 Vaya Con Dios Zepplin Zepplin W G R Van Den Steen - Peeters Diest B 17,400 17,600 20 2 22,356 43 1 23,550 22,356 56 5 22,874

47 Samba Supersonic Samba W G T Valvekens Michel Stekene B 18,700 18,500 21 3 22,347 42 0 disk 999,000 #N/B #N/B #N/B

21 New Racing Lover Pitou Pitou W G R de Klerk Jan Lierop NL 12,000 17,700 20 3 22,841 43 0 disk 999,000 #N/B #N/B #N/B



Datum : 02/07/2017 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 1 Koers Koers

480 Meter.

Salukis Reuen

Nr Koers 1 Pl. Tijd

1 R 1 Lyconpriam 1 35,619 1
 

280 Meter

Whippets Veteranen

Nr Koers 2 Pl. Tijd

5 R 1 Jameelah 1 18,648 2

4 B 2 Hellboy 3 18,898 2

3 W 3 Heaven 2 18,784 2

Z 4   2

345 Meter

PLI Categorie 1 PLI Categorie 2

Nr Koers  3 Pl. Tijd Nr Koers 4 Pl. Tijd   

8 R 1 Nemisis 1 29,455 7 R 1 Nairobi 1 28,472 3 4

9 B 2 Ikosa 2 31,368 6 B 2 W Kenya 2 30,074 3 4

10 W 3 Irulan Forum Romanum NR 11 W 3 Miss Dior NR 3 4

Z 4   Z 4   3 4
 

Whippets < 11,500 kg

Nr Koers  5 Pl. Tijd Nr Koers 6 Pl. Tijd   

40 R 1 Free Souls 2 23,282 46 R 1 Oula Hop 1 22,318 5 6

38 B 2 Hillary 1 22,727 44 B 2 Okinawa 2 22,713 5 6

W 3   W 3   5 6

Z 4   Z 4   5 6

Whippets >=11,500 kg tot < 13,000 kg

Nr Koers  7 Pl. Tijd Nr Koers 8 Pl. Tijd   

43 R 1 Océane 3 23,376 35 R 1 Ruffian 1 22,152 7 8

33 B 2 Baya 1 22,382 52 B 2 Tjoewie 2 23,152 7 8

41 W 3 No Surender 2 22,439 W 3   7 8

Z 4   Gouda Z 4   7 8

Nr Koers  9 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd   

22 R 1 Nobody 1 22,564 R 1   9 0

36 B 2 Happy Feet 2 22,808 B 2   9 0

W 3   W 3   9 0

Z 4   Z 4   9 0

Whippets >=13,000 kg tot < 14,500 kg

Nr Koers  10 Pl. Tijd Nr Koers 11 Pl. Tijd   

27 R 1 Tornado 2 23,254 51 R 1 Norma Jean 1 22,446 10 11

49 B 2 Nadelina 3 23,945 54 B 2 Ayleen 3 23,808 10 11

50 W 3 Kanita 1 22,472 23 W 3 Jackson 2 23,080 10 11

Z 4   Z 4   10 11



Nr Koers  12 Pl. Tijd Nr Koers 13 Pl. Tijd   

19 R 1 Jailhouse Rock 1 21,473 28 R 1 Fast Boogie 1 21,818 12 13

53 B 2 Roma 2 21,953 37 B 2 Hazy Mazy 2 22,543 12 13

W 3   W 3   12 13

Z 4   Z 4   12 13

Whippets >=14,500 kg tot < 16,000 kg

Nr Koers  14 Pl. Tijd Nr Koers 15 Pl. Tijd   

39 R 1 Oyalélé 1 22,160 34 R 1 Hitgold 1 21,750 14 15

13 B 2 W Natesh 3 24,805 12 B 2 Livingston 2 22,406 14 15

20 W 3 Jeiko River 2 22,274 W 3   14 15

Z 4   Z 4   14 15

Nr Koers  16 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd   

42 R 1 Lucky-Star 2 22,146 R 1   16 0

32 B 2 Zento 1 21,145 B 2   16 0

W 3   W 3   16 0

Z 4   Z 4   16 0

Datum : 02/07/2017 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 2 Koers Koers

Whippets >=16,000 kg tot < 17,500 kg

Nr Koers  17 Pl. Tijd Nr Koers 18 Pl. Tijd   

26 R 1 Trough The Grapevine 3 22,802 16 R 1 George Best 2 22,148 17 18

24 B 2 Mach 1 21,388 30 B 2 Mysteryboy 3 22,283 17 18

15 W 3 Frederico 2 21,666 14 W 3 Diego 1 22,024 17 18

Z 4   Z 4   17 18

Nr Koers  19 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd   

R 1   R 1   19 0

B 2   B 2   19 0

W 3   W 3   19 0

Z 4   Z 4   19 0

Whippets >=17,500 kg

Nr Koers  20 Pl. Tijd Nr Koers 21 Pl. Tijd   

29 R 1 Zepplin 2 22,356 48 R 1 Natalia Klytspiko 2 21,993 20 21

21 B 2 Pitou 3 22,841 47 B 2 Samba 3 22,347 20 21

31 W 3 Winchester 1 22,338 25 W 3 Imagine That 1 21,641 20 21

Z 4   Z 4   20 21

Nr Koers  22 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd   

17 R 1 Georgeous George 2 21,847 R 1   22 0

18 B 2 Mind Mischief 1 21,338 B 2   22 0

W 3   W 3   22 0

Z 4   Z 4   22 0

Salukis Reuen

Nr Koers 23 Pl. Tijd



2 R 1 Orion 1 24,100 23

 



Koersverloop - Suite des courses. 

Ras / Geslacht Inleidende reeks Herkansing 1/2 finale Finale

4 PLI's Gemengd aankomst = start finale 4

7 Sprinters Gemengd 2 x punten, 6 beste in fin. 2 x punten, 6 beste in fin. 6

7 Whippets C Teven 2 x punten, 6 beste in fin. 2 x punten, 6 beste in fin. 6

6 Whippets C Reuen aankomst = start finale 6

17 Whippets B Teven 4 x 2 plaatsen in 1/2 fin. 2 x 2 plaatsen in 1/2 fin. 3 x 2 plaatsen in finale 6

13 Whippets B Reuen 3 x 2plaatsen in 1/2 fin. 2 x 2 plaatsen in 1/2 fin. 2 x 3 plaatsen in fin. 6

4 Afghanen A Teven - 275 m. aankomst = start finale 4

3 Afghanen A Reuen - 275 m. aankomst = start finale 3

3 Greyhounds Gemengd 275 m. aankomst = start finale 3

11 Whippets A Teven 3 x 2plaatsen in 1/2 fin. 1 x 2 plaatsen in 1/2 fin. 2 x 3 plaatsen in fin. 6

11 Whippets A Reuen 3 x 2plaatsen in 1/2 fin. 1 x 2 plaatsen in 1/2 fin. 2 x 3 plaatsen in fin. 6

1 Greyhounds Teven 480 m. demonstratie 1

3 Saluki's Gemengd aankomst = start finale 3

6 Afghanen A Gemengd 480 m. aankomst = start finale 6

96

Gouda



Gouda



Datum : Halve finales - Demi finales Blad : 1 Koers Koers

345 Meter

PLI Categorie 1 PLI Categorie 2

Nr Koers  24 Pl. Tijd Nr Koers  25 Pl. Tijd

8 R 1 Nemisis 1 29,674 7 R 1 Nairobi 1 28,040 24 25

9 B 2 Ikosa 2 31,043 6 B 2 W Kenya 2 30,232 24 25

W 3   W 3   24 25

  

Whippets < 11,500 kg

Nr Koers  26 Pl. Tijd Nr Koers 27 Pl. Tijd   

46 R 1 Oula Hop 1 22,266 38 R 1 Hillary 1 22,565 26 27

44 B 2 Okinawa 2 22,485 40 B 2 Free Souls 2 23,189 26 27

W 3   W 3   26 27

Whippets >=11,500 kg tot < 13,000 kg

Nr Koers  28 Pl. Tijd Nr Koers 29 Pl. Tijd   

35 R 1 Ruffian 2 22,169 22 R 1 Nobody 2 22,696 28 29

33 B 2 Baya 1 22,016 36 B 2 Happy Feet 1 22,540 28 29

41 W 3 No Surender 3 22,523 W 3   28 29

Nr Koers  30 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd   

52 R 1 Tjoewie 2 23,344 R 1   30 0

43 B 2 Océane 1 23,225 B 2   30 0

W 3   W 3   30 0

Whippets >=13,000 kg tot < 14,500 kg

Nr Koers  31 Pl. Tijd Nr Koers 32 Pl. Tijd   

19 R 1 Jailhouse Rock 1 21,367 51 R 1 Norma Jean 3 22,732 31 32

28 B 2 Fast Boogie 2 21,752 50 B 2 Kanita 1 22,597 31 32

53 W 3 Roma 3 21,775 37 W 3 Hazy Mazy 2 22,633 31 32

Z 4   Z 4   31 32

Nr Koers  33 Pl. Tijd Nr Koers 34 Pl. Tijd   

27 R 1 Tornado 2 23,308 R 1  vervalt 33 34

54 B 2 Ayleen 1 23,196 Gouda B 2   33 34

49 W 3 Nadelina 3 23,843 W 3   33 34

Whippets >=14,500 kg tot < 16,000 kg

Nr Koers  35 Pl. Tijd Nr Koers 36 Pl. Tijd   

32 R 1 Zento 1 21,215 39 R 1 Oyalélé 2 22,361 35 36

34 B 2 Hitgold 2 21,951 20 B 2 Jeiko River 1 22,094 35 36

42 W 3 Lucky-Star 3 22,097 12 W 3 Livingston 3 22,399 35 36

Z 4   Z 4   35 36

Nr Koers  37 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd   

R 1  vervalt R 1   37 0

Whippets >=16,000 kg tot < 17,500 kg



Nr Koers  38 Pl. Tijd Nr Koers 39 Pl. Tijd   

24 R 1 Mach 1 21,387 16 R 1 George Best 1 21,771 38 39

15 B 2 Frederico 3 21,832 30 B 2 Mysteryboy 2 22,348 38 39

14 W 3 Diego 2 21,680 26 W 3 Trough The Grapevine 3 22,614 38 39

Z 4   Z 4   38 39

Nr Koers  40 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd   

R 1  vervalt R 1   40 0

Whippets >=17,500 kg

Nr Koers  41 Pl. Tijd Nr Koers 42 Pl. Tijd   

18 R 1 Mind Mischief 1 21,565 48 R 1 Natalia Klytspiko 2 22,827 41 42

25 B 2 Imagine That 2 21,685 31 B 2 Winchester 1 22,633 41 42

17 W 3 Georgeous George 3 21,963 47 W 3 Samba disk 41 42

Nr Koers  43 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd   

29 R 1 Zepplin 1 23,550 R 1   43 0

21 B 2 Pitou disk B 2   43 0

W 3   W 3   43 0

Z 4   Z 4   43 0



Datum : Finales   :   14h00 Blad : 1 Koers

480 Meter.

Salukis Reuen

Nr Koers 44 Pl. Tijd

1 R 1 Lyconpriam Hadi el Basher Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B 1 36,345 44

B 2      44

280 Meter

Whippets Veteranen

Nr Koers 45 Pl. Tijd

5 R 1 Forest Laws Jameelah Boon - Bastijns Boutersem B 1 18,327 45

3 B 2 Heaven des Amours d'Achka De Jaegher Bruno Grembergen B 2 18,636 45

4 W 3 Hellboy of Gasbyfirst Dengis Arnaut Awans B 3 18,929 45

Z 4      45

345 Meter

PLI's Catergorie 1

Nr Koers 46 Pl. Tijd

8 R 1 Dark Legend's Nemisis Dürk Patricia Hamm D 1 29,426 46

9 B 2 Ikosa des Amours d'Achka Sempels - Dunon Velm B 2 30,802 46

W 3      46

PLI's Catergorie 2

Nr Koers 47 Pl. Tijd

7 R 1 Venatorius Nairobi Pieck Gitte & Pieck Kurt Tessenderlo B 1 27,836 47

6 B 2 W Kenya des Achka Rapidoss Pieck Kurt Tessenderlo B 2 30,005 47

W 3      47

Whippets < 11,500 kg

Nr Koers 48 Pl. Tijd

46 R 1 Old Road's Oula Hop Collard Noah Voroux-lez-Liers B 1 Z,T, 48

44 B 2 Okinawa Gorzalski Viktor Grace-Hollonge B 2 48

38 W 3 Hillary v.d. Spaarnemeute van de Broek Wim Haarlem NL 3 48

40 Z 4 Makadi's Free Souls Hegeman Henk Gouda NL 4 48

Gouda

Whippets >=11,500 kg tot < 13,000 kg B- finale

Nr Koers 49 Pl. Tijd

43 R 1 Océane des Amours d'Achka Vriamont Dominique Velm B 1 23,261 49

B 2      49

W 3      49

Z 4      49

Nr Koers 50 A-finale Pl. Tijd

33 R 1 Baya Supersonic van Werde Cas Maarheeze NL 2 22,458 50

35 B 2 Ghan buri ghan's Ruffian Wessels Bjorn Iserlohn D 1 22,254 50

41 W 3 Makadi's No Surender Hegeman Henk Gouda NL 4 22,913 50

36 Z 4 Gold Runs Happy Feet Versluis Jaak Woubrugge NL 3 22,550 50

22 G 5 Nobody Fam. Janssen Winterswijk NL 5 22,940 50



52 ZW 6 Tjoewie Gevers Peter Turnhout B 6 23,785 50

Whippets >=13,000 kg tot < 14,500 kg B-finale

Nr Koers 51 Pl. Tijd

54 R 1 Eyleen Supersonic van Werde Cas Maarheeze NL 1 23,102 51

27 B 2 Tornado van Werde Cas Maarheeze NL 2 22,316 51

49 W 3 Venatorius Nadelina Sempels - Vriamont Velm B 3 23,691 51

Z 4      51

G 5      51

ZW 6      51

Nr Koers 52 A-finale Pl. Tijd

19 R 1 Jailhouse Rock Mertl Kristyna Prague CZ 1 21,702 52

28 B 2 Van Tourleader Fast Boogie Dost Ad Leeuwarden NL 2 21,749 52

53 W 3 Roma Versluis Jaak Woubrugge NL 3 22,161 52

51 Z 4 de la sure d'Elle Norma Jean Peetermans - Dillen Tessenderlo B 6 23,067 52

50 G 5 de la sure d'Elle Kanita Peetermans - Dillen Tessenderlo B 5 22,881 52

37 ZW 6 Hazy Mazy Wessels Bjorn Iserlohn D 4 22,522 52

Datum : Finales    :    14h00 Blad : 2 Koers

Whippets >=14,500 kg tot < 16,500 kg A-finale

Nr Koers 53 Pl. Tijd

32 R 1 Zento Supersonic Bakker Willem Lathum NL 1 21,474 53

34 B 2 Chasing Lane's Hitgold Fidom Timoti Leeuwarden NL 3 22,270 53

20 W 3 Jeiko River du Tepee d'Amour Follet Jacky Soisson F 2 22,209 53

42 Z 4 Night Flash Lucky-Star Versluis Elke Hoensbroek NL 4 22,372 53

39 G 5 Jazzdiva's de Luxe Oyalélé Vermylen Diana Zoersel B 5 22,469 53

12 ZW 6 Barchabell's Livingston Gilissen Freddy Kuringen - Hasselt B 6 22,492 53

Whippets >=16,000 kg tot < 17,500 kg A-finale

Nr Koers 54 Pl. Tijd

24 R 1 Oochigea's Mach Browet Morgane Lasne B 1 21,513 54

15 B 2 Federico z Osirisova Domu van Elden E. Almere NL 3 22,003 54

14 W 3 Diego Versluis Jaak Woubrugge NL 4 22,037 54

16 Z 4 George Best v.d. Spaarne MeuteVervaecke Renaud Moen B 2 21,766 54

30 G 5 Walhalla's Warriors MysteryboyGilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B 5 22,288 54

26 ZW 6 Shannon Down Through The GraevineVersteeg Carolien Oestgeest NL 6 22,802 54

Whippets >=17,500 kg A-finale

Nr Koers 56 Pl. Tijd

18 R 1 Gold Run's Mind Mischief Bosny Joel Hermalle s/Huy B 1 21,783 56

25 B 2 Shannon Down Imagine That Bakker Willem Lathum NL 2 22,033 56

17 W 3 Georgeous George Hegeman Henk Gouda NL 4 22,719 56

48 Z 4 Twirlwinds Natalia Klytspiko v/d Vlies Nikkie Rotterdam NL 6 NR 56

31 G 5 Winchester v.d. Aloisepolder Dassen - De Jaegher Urmond NL 3 22,500 56

29 ZW 6 Vaya Con Dios Zepplin Van Den Steen - Peeters Diest B 5 22,874 56

Salukis Reuen



Nr Koers 57 Pl. Tijd

2 R 1 Orion Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B 1 24,238 57

B 2      57

W 3      57

Z 4      57

G 5      57

ZW 6      57

Bedankt en wel thuis.

Merci et bon retour.



       

Nr Weging Naam Ras Geslacht Eigenaar Woonplaats Land Gewicht

8 5,200 Dark Legend's Nemisis P T Dürk Patricia Hamm D 05,400

9 6,000 Ikosa des Amours d'Achka P T Sempels - Dunon Velm B 05,900

10 5,600 Irulan Forum Romanum P T Ginestet 0 F 06,300

11 6,800 Miss Dior des Achka Rapidoss P T Kaulen Henriette St.Georges sur MeuseB 06,800

12 15,700 Barchabell's Livingston W R Gilissen Freddy Kuringen - HasseltB 15,000

13 14,900 Barchabell's Natesh W R de Klerk Jan Lierop NL 13,000

14 16,900 Diego W R Versluis Jaak Woubrugge NL 17,000

15 17,300 Federico z Osirisova Domu W R van Elden E. Almere NL 16,900

16 16,700 George Best v.d. Spaarne Meute W R Vervaecke Renaud Moen B 16,700

17 18,800 Georgeous George W R Hegeman Henk Gouda NL 18,700

18 19,300 Gold Run's Mind Mischief W R Bosny Joel Hermalle s/Huy B 19,300

19 13,900 Jailhouse Rock W R Mertl Kristyna Prague CZ 13,800

20 15,100 Jeiko River du Tepee d'Amour W R Follet Jacky Soisson F 14,700

21 17,700 New Racing Lover Pitou W R de Klerk Jan Lierop NL 12,000

22 12,500 Nobody W R Fam. Janssen Winterswijk NL 12,700

23 13,700 Old Road's Jackson W R Halleux Philippe Juprelle (Slins) B 13,600

24 16,500 Oochigea's Mach W R Browet Morgane Lasne B 16,500

25 18,700 Shannon Down Imagine That W R Bakker Willem Lathum NL 18,000

26 16,200 Shannon Down Through The GraevineW R Versteeg Carolien Oestgeest NL 16,000

27 13,000 Tornado W R van Werde Cas Maarheeze NL 12,500

28 13,950 Van Tourleader Fast Boogie W R Dost Ad Leeuwarden NL 14,500

29 17,600 Vaya Con Dios Zepplin W R Van Den Steen - Peeters Diest B 17,400

30 16,700 Walhalla's Warriors Mysteryboy W R Gilissen - Vanderspikken Kuringen - HasseltB 17,100

31 17,500 Winchester v.d. Aloisepolder W R Dassen - De Jaegher Urmond NL 16,900

32 15,850 Zento Supersonic W R Bakker Willem Lathum NL 15,900

33 12,000 Baya Supersonic W T van Werde Cas Maarheeze NL 11,800

34 15,600 Chasing Lane's Hitgold W T Fidom Timoti Leeuwarden NL 15,500

36 12,900 Gold Runs Happy Feet W T Versluis Jaak Woubrugge NL 12,000

39 14,900 Jazzdiva's de Luxe Oyalélé W T Vermylen Diana Zoersel B 14,500

40 8,500 Makadi's Free Souls W T Hegeman Henk Gouda NL 08,700

41 12,100 Makadi's No Surender W T Hegeman Henk Gouda NL 11,500

42 15,800 Night Flash Lucky-Star W T Versluis Elke Hoensbroek NL 15,750

43 11,500 Océane des Amours d'Achka W T Vriamont Dominique Velm Gouda11,300

44 11,300 Okinawa W T Gorzalski Viktor Grace-Hollonge B 11,540

46 10,500 Old Road's Oula Hop W T Collard Noah Voroux-lez-LiersB 10,500

47 18,500 Samba Supersonic W T Valvekens Michel Stekene B 18,700

48 18,500 Twirlwinds Natalia Klytspiko W T v/d Vlies Nikkie Rotterdam NL 18,500



49 13,500 Venatorius Nadelina W T Sempels - Vriamont Velm B 13,200

50 13,600 de la sure d'Elle Kanita W T Peetermans - Dillen Tessenderlo B 13,750

51 13,600 de la sure d'Elle Norma Jean W T Peetermans - Dillen Tessenderlo B 13,800

52 12,400 Tjoewie W T Gevers Peter Turnhout B 12,600

53 13,900 Roma W T Versluis Jaak Woubrugge NL 14,500

54 13,600 Ayleen Supersonic W T van Werfe Cas Maarheeze NL 0

35 12,400 Ghan buri ghan's Ruffian W T Wessels Bjorn Iserlohn D 12,500

37 14,100 Hazy Mazy W T Wessels Bjorn Iserlohn D 14,200

38 10,300 Hillary v.d. Spaarnemeute W T van de Broek Wim Haarlem NL 10,500

7 7,600 Venatorius Nairobi P R Pieck Gitte & Pieck Kurt Tessenderlo B 07,400

6 6,600 Kenya des Achka Rapidoss P R Pieck Kurt Tessenderlo B 06,400

       

       

       

       

       

       


